
RYHMÄ PÄIVÄ AIKA PAIKKA VALMENNUS 
C-tytöt Maanantai 

Torstai 
Sunnuntai 

1730-1900 
1700-1830 
1530-1700 

Liikuntahalli, 1 loossi 
Liikuntahalli, 2 loossia 
Suopellon koulu 

Helmiina Jokila 
helmiina.jokila@gmail.com 
040-1691824 

B-tytöt Maanantai 
Keskiviikko 
Sunnuntai 

1800-2000 
1930-2100 
1700-1830 

Luonnonmaa 
Luonnonmaa 
Suopellon koulu 

Jekaterina Stranberg- 
Virkkunen 
katjake4@hotmail.com 
046-6210633 

Naiset Tiistai 
Torstai 

1830-2030 
2030-2200 

Liikuntahalli 
Suopellon koulu 

Anna-Mari Lehtonen 
ammi.karlsson85@gmail.com 
050-3850814 

Mikropojat ja -
tytöt 

Tiistai 
Lauantai 

1700-1815 
0930-1100 

Suopellon koulu 
Karvetin koulu 

Mikko Mäkinen 
oskarinoksa@gmail.com 
044-2993181 

Minipojat Tiistai 
Keskiviikko 
Lauantai 

1815-1930 
1600-1730 
1100-1230 

Suopellon koulu 
Karvetin koulu 
Luonnonmaa 

Jutta Gilbert 
juttagilbert@icloud.com 
040-2143113 

C11-pojat Keskiviikko 
Torstai 
Lauantai 

1930-2100 
1900-2030 
1230-1400 

Karvetin koulu 
Suopellon koulu 
Luonnonmaa 

Tatu Koivu 
koivu.tatu@gmail.com 
045-6328138 

C10-pojat Tiistai 
Keskiviikko 
Perjantai 
Lauantai 

1700-1830 
1800-2000 
1930-2100 
1500-1700 

Liikuntahalli, 1 loossi 
Suopellon koulu (1.10. saakka) 
Karvetin koulu 
Suopellon koulu 

Reijo Haulisto 
reijo.haulisto@gmail.com 
045-6312473 

A/B-pojat Maanantai 
Torstai 
Lauantai 

1900-2030 
1830-2030 
1600-1800 

Suopellon koulu 
Liikuntahalli 
Liikuntahalli 

Jussi Leino 
jussi@leino.eu  
040-9052778 

M IV div. Maanantai 
Keskiviikko 
Lauantai 
Sunnuntai 

1900-2100 
2000-2200 
1400-1600 
1330-1530 

Karvetin koulu 
Suopellon koulu (1.10. -> 2100-2200) 
Liikuntahalli 
Suopellon koulu 

Jari Hiitola 
jari.hiitola@gmail.com 
045-8820656 

Miehet Maanantai 
Tiistai 
Torstai 

2030-2200 
2030-2230 
2030-2230 

Suopellon koulu 
Liikuntahalli 
Liikuntahalli 

Vesa Kurppa 
vesa.t.kurppa@gmail.com 
050-5338216 

     

 
 

Suopellon kuntosali NaKon käytössä, joukkueet sopivat käytöstä keskenään: 

• Tiistaina 1700-1930 

• Sunnuntaina 1200-1600 
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